INDICAÇÃO No.3457/ 2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que compre ou realoque os seguintes móveis para a sala de enfermagem d aUBS Jurema: mesa, cadeira, computador e prateleira.

JUSTIFICATIVA

De acordo com a enfermeira responsável, a lista é necessária para que o atendimento à população seja mais adequado, assim como a qualidade do ambiente de trabalho seja melhorada.
Valinhos, 03 de dezembro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador